MCA CONSTRUTORA EIRELI.
CNPJ: 19.559.348/0001-41
Endereço: Rua Aureliano de Carvalho,342, Brumado/BA, CEP 46100-000
Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia para instalação e adequação 

da rádio Câmara nesta Casa Legislativa.
Valor Global do Contrato: R$64.602,06 (Sessenta e quatro mil seiscentos e dois reais e seis 

centavos)
Data da Assinatura: 11/04/2020
Validade: (02) dois meses
Fundamento Legal: Licitação n.º 013/2020 – CARTA CONVITE

EXTRATO DO CONTRATO N°. 014/2020
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: COMERCIAL DE CEREAIS A.

[...]

34.087.767/0001-11
Endereço: Rua Tenente Amarílio da Silva Leite, 266, Bairro das Flores, CEP 46100000 , na 

cidade de Brumado, Estado da Bahia 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentício, destinados à Câmara Municipal de Brumado.
Valor Global do Contrato: R$12.400,00 (doze mil e quatrocentos reais) LOTE 1
Data da Assinatura: 13/04/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 12/2020 – Pregão Presencial

EXTRATO DO CONTRATO N°. 015/2020
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: COMERCIAL DE CEREAIS A.

[...]

34.087.767/0001-11
Endereço: Rua Tenente Amarílio da Silva Leite, 266, Bairro das Flores, CEP 46100000 , na 

cidade de Brumado, Estado da Bahia 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentício, destinados à Câmara Municipal de Brumado.
Valor Global do Contrato: R$16.200,00 (Dezesseis mil e duzentos reais) LOTE 2
Data da Assinatura: 13/04/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 12/2020 – Pregão Presencial

EXTRATO DO CONTRATO N°. 016/2020
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: COMERCIAL DE CEREAIS A.

[...]

CNPJ: 34.087.767/0001-11
Endereço: Rua Tenente Amarílio da Silva Leite, 266, Bairro das Flores, CEP 46100000 , na 

cidade de Brumado, Estado da Bahia 
Objeto: Aquisição de utensílios, destinados à Câmara Municipal de Brumado.
Valor Global do Contrato: R$36.500,00 (Trinta e seis mil e quinhentos reais) LOTE 3
Data da Assinatura: 13/04/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 12/2020 – Pregão Presencial

EXTRATO DO CONTRATO N°. 017/2020
Contratante: Câmara Municipal de Brumado 
Contratada: COMERCIAL DE CEREAIS A.

[...]

34.087.767/0001-11
Endereço: Rua Tenente Amarílio da Silva Leite, 266, Bairro das Flores, CEP 46100000 , na 

cidade de Brumado, Estado da Bahia 
Objeto: Aquisição de material de limpeza, destinados à Câmara Municipal de Brumado.
Valor Global do Contrato: R$41.000,00 (Quarenta e um mil reais) LOTE 4
Data da Assinatura: 13/04/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 12/2020 – Pregão Presencial